
R O M A N I A    

JUDETUL CLUJ 

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL 

 

     H O T Ă R Â R E 

Privind aprobarea desemnării reprezentantului Consiliului Local Huedin în 

Adunarea Generalaă a Asociaţiei Regionale Pentru Dezvoltarea 

Infrastructurii din Bazinul Hidrografic Someş – Tisa.    

                                                          

 

Având în vedere adresa nr. 117/2008,  a Asociaţiei Regionale Pentru 

Dezvoltarea Infrastructurii din Bazinul Hidrografic Someş – Tisa, prin care 

solicită desemnarea reprezentantului Consiliului Local în Adunarea Generală 

a Asociaţiei. 

Tinând seama de proiectul de hotărâre nr. 4314/2008, înaintat de primar 

şi avizat de comisia de administraţie publică din data de 22.07.2008. 

 Luînd în considerare prevederile art.14 , alin.2 din Statutul Asociaţiei 

Someş – Tisa, respectiv art. 36, alin.2, lit.b, alin.4, lit e si art. 45 din Legea nr. 

215/2001 republicată  

 

  

H O T A R A S T E 
 

   Art. 1  Se aprobă desemnarea reprezentantului  Consiliului Local 

Huedin  în  Adunarea Generală a Actionarilor -  Asociaţiei Regionale Pentru 

Dezvoltarea Infrastructurii din Bazinul Hidrografic  Someş – Tisa în persoana 

d.lui primar Giurgiuman Liviu. 

           Art.2.   Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează dl. primar 

Giurgiuman Liviu.                                                             

 

Nr. 80/28.07.2008     Consilieri total:           15 

       Consilieri prezenti:     15 

       Votat pentru:        15 

 

Preşedinte de şedinţă,    Contrasemnează Secretar, 

Prof. Cozea Silvia      Cozea Dan    

 

         

         


